
Dü� 31
Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft

mit Alkohol

Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, Grand
Marnier, crushed ice
Strawberry Colada
brauner Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Erdbeersirup
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu,
crushed ice
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine
Mojito
weißer Rum, Limetten, brauner
Zucker, crushed ice, Minze,
Sodawasser
Pink Paloma
Tequila Silver, Pink-Grapefruit-
Saft, Limettensaft
Grüne Witwe
Blue Curacao, Orangensaft,
Maracujasaft, Secco

ohne Alkohol
Virgin Sunrise
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadine, Zitronensaft
Nojito
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker, Minze
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker
Pink Lady
Pink-Grapefruit-Saft,
Erdbeersirup, Orangensaft

9,50€

9,10€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€ohne Alkohol
Pink Lady Frozen
Virgin Sunrise Frozen

mit Alkohol
Daiquiri Frozen
Frozen Margarita
Frojito
Miami Vice Frozen
Blackberry Wine Frozen

Tanqueray Gin Tonic
Campari Orange/Campari Soda
Cubra Libre
mit Havanna 7 Jahre
Vodka Lemon
mit Standard Vodka
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft
Vodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes
Wild Berry

Grappa Julia
Tequila Silver
Tequila Braun
Lehment Doppelkümmel
Russian Standard Vodka
Jägermeister
Linie Aquavit
Havanna 7 Jahre
Ramazzotti

Aperol Spritz
Hugo
Lemon Spritz
Lillet Wild Berry
Maracuja Spritz
Sommersby Orangenspritz
Sommersby Blackberry
Sommersby Red Rhubarb

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
6,80€
6,60€
6,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,20€
3,90€
3,90€
3,10€
4,30€
3,90€
3,50€
4,50€
3,50€

8,50€
7,90€

9,50€

7,90€

7,50€

8,00€

8,90€
8,90€
9,00€
9,50€
9,00€

6,90€
6,90€

Wilkommen-Drinks

Aperol Spritz 	 Gl. 	 0,2 l� 8,50 €
Hugo 	 Gl. 	 0,2 l� 8,50 €
Lemon Spritz 	 Gl. 	 0,2 l� 8,90 €
Lillet Wild Berry 	 Gl. 	 0,2 l� 8,80 €
Andalö Spritz	 Gl. 	 0,2 l� 8,50 €
Canonita		  0,2 l� 8,30 €

Sommersby Sommer Edition

Sommersby Orangenspritz 	 Fl. 	 0,2 l� 7,80 €
Sommersby Blackberry 	 Fl. 	 0,2 l� 7,60 €
Sommersby Red Rhubarb	 Fl. 	 0,2 l� 7,60 €

Spirituosen

Tequila Silver 	 2 cl� 3,90 €
Lehment Doppelkümmel 	 2 cl� 3,10 €
Humboldt Vodka 	 2 cl� 4,30 €
Jägermeister 	 2 cl� 3,90 €
Andalö Sanddorn Likör 	 2 cl� 3,90 €

Longdrinks

Wodka-Gin Tonic� 8,80 €
Campari Orange / Campari Soda � 8,50 €
Cubra Libre
mit Havanna 3 Jahre � 8,80 €
Humboldt Lemon
mit Vodka Orange � 8,50 €
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft � 7,50 €
Wodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes Wild Berry, Sprite� 8,50 €
Alkoholfreie Cocktails

Nojito
Ginger Ale, Limetten, Brauner Zucker, Minzen� 6,90 €

Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft

mit Alkohol

Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, Grand
Marnier, crushed ice
Strawberry Colada
brauner Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Erdbeersirup
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu,
crushed ice
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine
Mojito
weißer Rum, Limetten, brauner
Zucker, crushed ice, Minze,
Sodawasser
Pink Paloma
Tequila Silver, Pink-Grapefruit-
Saft, Limettensaft
Grüne Witwe
Blue Curacao, Orangensaft,
Maracujasaft, Secco

ohne Alkohol
Virgin Sunrise
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadine, Zitronensaft
Nojito
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker, Minze
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker
Pink Lady
Pink-Grapefruit-Saft,
Erdbeersirup, Orangensaft

9,50€

9,10€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€ ohne Alkohol
Pink Lady Frozen
Virgin Sunrise Frozen

mit Alkohol
Daiquiri Frozen
Frozen Margarita
Frojito
Miami Vice Frozen
Blackberry Wine Frozen

Tanqueray Gin Tonic
Campari Orange/Campari Soda
Cubra Libre
mit Havanna 7 Jahre
Vodka Lemon
mit Standard Vodka
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft
Vodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes
Wild Berry

Grappa Julia
Tequila Silver
Tequila Braun
Lehment Doppelkümmel
Russian Standard Vodka
Jägermeister
Linie Aquavit
Havanna 7 Jahre
Ramazzotti

Aperol Spritz
Hugo
Lemon Spritz
Lillet Wild Berry
Maracuja Spritz
Sommersby Orangenspritz
Sommersby Blackberry
Sommersby Red Rhubarb

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
6,80€
6,60€
6,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,20€
3,90€
3,90€
3,10€
4,30€
3,90€
3,50€
4,50€
3,50€

8,50€
7,90€

9,50€

7,90€

7,50€

8,00€

8,90€
8,90€
9,00€
9,50€
9,00€

6,90€
6,90€



Dü� 31
Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft

mit Alkohol

Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, Grand
Marnier, crushed ice
Strawberry Colada
brauner Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Erdbeersirup
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu,
crushed ice
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine
Mojito
weißer Rum, Limetten, brauner
Zucker, crushed ice, Minze,
Sodawasser
Pink Paloma
Tequila Silver, Pink-Grapefruit-
Saft, Limettensaft
Grüne Witwe
Blue Curacao, Orangensaft,
Maracujasaft, Secco

ohne Alkohol
Virgin Sunrise
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadine, Zitronensaft
Nojito
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker, Minze
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker
Pink Lady
Pink-Grapefruit-Saft,
Erdbeersirup, Orangensaft

9,50€

9,10€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€ohne Alkohol
Pink Lady Frozen
Virgin Sunrise Frozen

mit Alkohol
Daiquiri Frozen
Frozen Margarita
Frojito
Miami Vice Frozen
Blackberry Wine Frozen

Tanqueray Gin Tonic
Campari Orange/Campari Soda
Cubra Libre
mit Havanna 7 Jahre
Vodka Lemon
mit Standard Vodka
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft
Vodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes
Wild Berry

Grappa Julia
Tequila Silver
Tequila Braun
Lehment Doppelkümmel
Russian Standard Vodka
Jägermeister
Linie Aquavit
Havanna 7 Jahre
Ramazzotti

Aperol Spritz
Hugo
Lemon Spritz
Lillet Wild Berry
Maracuja Spritz
Sommersby Orangenspritz
Sommersby Blackberry
Sommersby Red Rhubarb

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
6,80€
6,60€
6,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,20€
3,90€
3,90€
3,10€
4,30€
3,90€
3,50€
4,50€
3,50€

8,50€
7,90€

9,50€

7,90€

7,50€

8,00€

8,90€
8,90€
9,00€
9,50€
9,00€

6,90€
6,90€

Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft

mit Alkohol

Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, Grand
Marnier, crushed ice
Strawberry Colada
brauner Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Erdbeersirup
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu,
crushed ice
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine
Mojito
weißer Rum, Limetten, brauner
Zucker, crushed ice, Minze,
Sodawasser
Pink Paloma
Tequila Silver, Pink-Grapefruit-
Saft, Limettensaft
Grüne Witwe
Blue Curacao, Orangensaft,
Maracujasaft, Secco

ohne Alkohol
Virgin Sunrise
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadine, Zitronensaft
Nojito
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker, Minze
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker
Pink Lady
Pink-Grapefruit-Saft,
Erdbeersirup, Orangensaft

9,50€

9,10€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€ohne Alkohol
Pink Lady Frozen
Virgin Sunrise Frozen

mit Alkohol
Daiquiri Frozen
Frozen Margarita
Frojito
Miami Vice Frozen
Blackberry Wine Frozen

Tanqueray Gin Tonic
Campari Orange/Campari Soda
Cubra Libre
mit Havanna 7 Jahre
Vodka Lemon
mit Standard Vodka
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft
Vodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes
Wild Berry

Grappa Julia
Tequila Silver
Tequila Braun
Lehment Doppelkümmel
Russian Standard Vodka
Jägermeister
Linie Aquavit
Havanna 7 Jahre
Ramazzotti

Aperol Spritz
Hugo
Lemon Spritz
Lillet Wild Berry
Maracuja Spritz
Sommersby Orangenspritz
Sommersby Blackberry
Sommersby Red Rhubarb

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
6,80€
6,60€
6,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,20€
3,90€
3,90€
3,10€
4,30€
3,90€
3,50€
4,50€
3,50€

8,50€
7,90€

9,50€

7,90€

7,50€

8,00€

8,90€
8,90€
9,00€
9,50€
9,00€

6,90€
6,90€

Alkoholfreie Getränke

Red Bull das Original

Red Bull� 3,80 €
Red Bull Sugar Free� 3,80 €

Red Bull Sommer Edition� 3,80 €

Gerolsteiner Limonaden

Watermelon Mint 	 Fl.	0,33 l� 4,20 €
Elstar Apfelschorle 	 Fl.	0,33 l� 4,20 €
Citrus Minze 	 Fl.	0,33 l� 4,20 €
Passionsfrucht Orange 	 Fl.	0,33 l� 4,20 €
Lemon Rosemary 	 Fl.	0,33 l� 4,20 €

Gerolsteiner Mineralwasser

Naturell 	 Fl.	0,25 l� 3,70 €
Medium 	 Fl.	0,25 l� 3,70 €
Sprudel 	 Fl.	0,25 l� 3,70 €

Fruchtsäfte

Rauch Orangensaft 	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Rauch Apfelsaft	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Rauch Sauerkirschsaft	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Rauch Traubensaft	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Rauch Johannesbeeresaft	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Rauch Maracujasaft	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Rauch Pfirsichsaft	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Rauch Ananassaft	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €
Pink Grapefruit	 Fl.	 0,2 l� 3,40 €

Cocktails

mit Alkohol
Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft � 11,50 €
Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft � 10,30 €
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser� 11,00 €
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice � 8,90 €
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, 
Grand Marnier, crushed ice� 8,90 €
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu� 9,90 €
Himbeer-Caipirinha
Limetten, Himbeeren, brauner Zucker, Pitu� 9,90 €
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine� 9,00 €
Mojito
weißer Rum, Limetten, 
braunerZucker, crushed ice, 
Minze, Sodawasser� 9,90 €

ohne Alkohol
Nojito
Ginger Ale, Limetten, braunerZucker, Minze�6,90 €
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, braunerZucker� 6,90 €
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Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft

mit Alkohol

Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, Grand
Marnier, crushed ice
Strawberry Colada
brauner Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Erdbeersirup
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu,
crushed ice
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine
Mojito
weißer Rum, Limetten, brauner
Zucker, crushed ice, Minze,
Sodawasser
Pink Paloma
Tequila Silver, Pink-Grapefruit-
Saft, Limettensaft
Grüne Witwe
Blue Curacao, Orangensaft,
Maracujasaft, Secco

ohne Alkohol
Virgin Sunrise
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadine, Zitronensaft
Nojito
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker, Minze
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker
Pink Lady
Pink-Grapefruit-Saft,
Erdbeersirup, Orangensaft

9,50€

9,10€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€ohne Alkohol
Pink Lady Frozen
Virgin Sunrise Frozen

mit Alkohol
Daiquiri Frozen
Frozen Margarita
Frojito
Miami Vice Frozen
Blackberry Wine Frozen

Tanqueray Gin Tonic
Campari Orange/Campari Soda
Cubra Libre
mit Havanna 7 Jahre
Vodka Lemon
mit Standard Vodka
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft
Vodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes
Wild Berry

Grappa Julia
Tequila Silver
Tequila Braun
Lehment Doppelkümmel
Russian Standard Vodka
Jägermeister
Linie Aquavit
Havanna 7 Jahre
Ramazzotti

Aperol Spritz
Hugo
Lemon Spritz
Lillet Wild Berry
Maracuja Spritz
Sommersby Orangenspritz
Sommersby Blackberry
Sommersby Red Rhubarb

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
6,80€
6,60€
6,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,20€
3,90€
3,90€
3,10€
4,30€
3,90€
3,50€
4,50€
3,50€

8,50€
7,90€

9,50€

7,90€

7,50€

8,00€

8,90€
8,90€
9,00€
9,50€
9,00€

6,90€
6,90€

Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft

mit Alkohol

Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, Grand
Marnier, crushed ice
Strawberry Colada
brauner Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Erdbeersirup
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu,
crushed ice
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine
Mojito
weißer Rum, Limetten, brauner
Zucker, crushed ice, Minze,
Sodawasser
Pink Paloma
Tequila Silver, Pink-Grapefruit-
Saft, Limettensaft
Grüne Witwe
Blue Curacao, Orangensaft,
Maracujasaft, Secco

ohne Alkohol
Virgin Sunrise
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadine, Zitronensaft
Nojito
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker, Minze
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker
Pink Lady
Pink-Grapefruit-Saft,
Erdbeersirup, Orangensaft

9,50€

9,10€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€ohne Alkohol
Pink Lady Frozen
Virgin Sunrise Frozen

mit Alkohol
Daiquiri Frozen
Frozen Margarita
Frojito
Miami Vice Frozen
Blackberry Wine Frozen

Tanqueray Gin Tonic
Campari Orange/Campari Soda
Cubra Libre
mit Havanna 7 Jahre
Vodka Lemon
mit Standard Vodka
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft
Vodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes
Wild Berry

Grappa Julia
Tequila Silver
Tequila Braun
Lehment Doppelkümmel
Russian Standard Vodka
Jägermeister
Linie Aquavit
Havanna 7 Jahre
Ramazzotti

Aperol Spritz
Hugo
Lemon Spritz
Lillet Wild Berry
Maracuja Spritz
Sommersby Orangenspritz
Sommersby Blackberry
Sommersby Red Rhubarb

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
6,80€
6,60€
6,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,20€
3,90€
3,90€
3,10€
4,30€
3,90€
3,50€
4,50€
3,50€

8,50€
7,90€

9,50€

7,90€

7,50€

8,00€

8,90€
8,90€
9,00€
9,50€
9,00€

6,90€
6,90€

Bier

Pils
Lübzer vom Fass 		  0,5 l� 5,50 €
Lübzer vom Fass 		  0,3 l� 4,30 €
Lübzer alkoholfrei	 Fl.	 0,33 l� 4,30 €
Lübzer Alster	 Fl.	 0,5 l� 5,50 €
Diesel 		  0,5 l� 5,50 €
Benediktiner Hefe, hell 	 Fl.	 0,5 l� 5,50 €
Benediktiner, alkoholfrei 	 Fl.	 0,5 l� 5,50 €
Cola-Weizen 		  0,5 l� 5,50 €

Kaffeespezialitäten To Go

Kaffee Crema � 3,20 €

Cappuccino � 3,80 €

Milchkaffee� 3,50 €

Latte Macchiato� 4,50 €

Espresso� 2,90 €

Espresso Doppelt� 4,50 €

Wein & Sekt

Sekt

Pompette Secco Weiß 	 Gl.	 0,1 l� 4,90 €
 	 Fl.	 0,75 l� 28,50 €

Weißwein

Alte Welt Riesling 	 Gl.	 0,2 l� 7,50 €
Weingut Weisbrodt, Pfalz

Grauburgunder 	 Gl.	 0,2 l� 7,10 €
Weingut Matthhias Gaul, Pfalz

Rotwein

Dornfelder 	 Gl.	 0,2 l� 7,50 €
Weingut Matthias Gaul, Pfalz
Rot & Rot Cuvee
Merlot & Cabernet Sauvignon 	 Gl.	 0,2 l� 8,50 €
Weingut Matthias Gaul, Pfalz

Roséwein

Le Rose 	 Gl.	 0,2 l� 7,90 €
Weingut Matthias Gaul, Pfalz

Weinschorle

Rot, Weiß, Rosé 	 Gl.	 0,2 l� 6,50 €
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Sex On The Beach
Vodka, Cranberrysaft,
Pfirsichlikör, Zitronensaft

mit Alkohol

Captain Arkona
Standard Vodka, Limetten,
brauner Zucker, Cranberrysaft
Himbeer-Mojito
weißer Rum, brauner Rohrzucker,
Limetten, Himbeeren,
Limettensaft, Minze, Sodawasser
Daiquiri
weißer Rum, Zitronensaft,
Zuckersirup, crushed ice
Margarita
Tequila Silver, Zuckersirup, Grand
Marnier, crushed ice
Strawberry Colada
brauner Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Erdbeersirup
Caipirinha
Limetten, brauner Zucker, Pitu,
crushed ice
Tequila Sunrise
Tequila Silver, Orangensaft,
Grenadine
Mojito
weißer Rum, Limetten, brauner
Zucker, crushed ice, Minze,
Sodawasser
Pink Paloma
Tequila Silver, Pink-Grapefruit-
Saft, Limettensaft
Grüne Witwe
Blue Curacao, Orangensaft,
Maracujasaft, Secco

ohne Alkohol
Virgin Sunrise
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadine, Zitronensaft
Nojito
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker, Minze
Caipi-Drive
Ginger Ale, Limetten, brauner
Zucker
Pink Lady
Pink-Grapefruit-Saft,
Erdbeersirup, Orangensaft

9,50€

9,10€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€ohne Alkohol
Pink Lady Frozen
Virgin Sunrise Frozen

mit Alkohol
Daiquiri Frozen
Frozen Margarita
Frojito
Miami Vice Frozen
Blackberry Wine Frozen

Tanqueray Gin Tonic
Campari Orange/Campari Soda
Cubra Libre
mit Havanna 7 Jahre
Vodka Lemon
mit Standard Vodka
Batida Kirsch
Batida de Coco mit Kirschsaft
Vodka Wild Berry
Standard Vodka & Schweppes
Wild Berry

Grappa Julia
Tequila Silver
Tequila Braun
Lehment Doppelkümmel
Russian Standard Vodka
Jägermeister
Linie Aquavit
Havanna 7 Jahre
Ramazzotti

Aperol Spritz
Hugo
Lemon Spritz
Lillet Wild Berry
Maracuja Spritz
Sommersby Orangenspritz
Sommersby Blackberry
Sommersby Red Rhubarb

7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
7,90€
6,80€
6,60€
6,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,20€
3,90€
3,90€
3,10€
4,30€
3,90€
3,50€
4,50€
3,50€

8,50€
7,90€

9,50€

7,90€

7,50€

8,00€

8,90€
8,90€
9,00€
9,50€
9,00€

6,90€
6,90€

Speisen

frisch zubereitet

MC Arkona� 14,90 €

Hamburger | Pommes | alkoholfreis Getränk

XXL Cheeseburger � 9,90 €

XXL Avocado Burger � 9,50 €

Chicken Nuggets & Pommes � 7,90 €

Fish & Chips mit Remoulade � 7,90 €

Portion Pommes incl. Ketchup & Mayo � 4,00 €


